
UCHWAŁA NR XIX/128/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem z budżetu państwa refundacji poniesionych w 2019 
roku wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich, zwiększenie dochodów 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku ze zwiększeniem stawek opłat, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 3 – „Plan 
dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi w 2020 roku”. Ustala się 
dochody w kwocie 540.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ustala się wydatki 
w kwocie 693.914 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami  komunalnymi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 8F34EB73-03AD-49EE-BF86-4D6A817338C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIX/128/2020 z dnia 24.11.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 137,00 878,00 66 015,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 878,00 6 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 878,00 878,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 641 000,00 50 000,00 691 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 490 000,00 50 000,00 540 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

490 000,00 50 000,00 540 000,00

Razem: 12 302 034,26 50 878,00 12 352 912,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F34EB73-03AD-49EE-BF86-4D6A817338C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIX/128/2020 z dnia 24.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 324 928,00 878,00 1 325 806,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 162 931,00 878,00 1 163 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 480,00 878,00 26 358,00

757 Obsługa długu publicznego 58 000,00 -25 000,00 33 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

58 000,00 -25 000,00 33 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

58 000,00 -25 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 235 202,80 -5 000,00 3 230 202,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 199 548,00 -5 000,00 194 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 948,00 -5 000,00 137 948,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 863 287,00 80 000,00 943 287,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 613 914,00 80 000,00 693 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 674,00 80 000,00 652 674,00

Razem: 13 428 982,26 50 878,00 13 479 860,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F34EB73-03AD-49EE-BF86-4D6A817338C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Dział Rozdział 

900 90002 540 000 -- 900 90002 693 914 --

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota Uwagi

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota Uwagi

Plan dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi w 2020 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIX/128/2020

z dnia  24.11.2020r.

Id: 8F34EB73-03AD-49EE-BF86-4D6A817338C1. Podpisany Strona 1




